СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

с. Нарга
«_05__»__12__ 2019 г.	                           	                                                               № _21__

О внесении изменений в решение Совета
Наргинского сельского поселения от 29.12.2018 № 29
«Об утверждении бюджета муниципального образования
«Наргинского сельское поселение» на 2019 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Наргинского сельского поселения от 29.12.2018 года № 29 следующие изменения:
дополнить статьей 6.1 следующего содержания:
«Статья 6-1
1. Увеличить (проиндексировать) с 1 октября 2019 года размеры окладов денежного содержания по всем должностям муниципальной службы, размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, в соответствии с коэффициентом 1,043.
2. Установить с 1 октября 2019 года коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности 1,043.
3. Увеличить (проиндексировать) с 1 октября 2019 года минимальное и максимальное значение диапазонов должностного оклада лиц, замещающих должности муниципальной службы, предусмотренные пунктом 1 части 4 статьи 11  Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», в соответствии с коэффициентом 1,043.».

Председатель Совета Наргинского
сельского поселения

Глава Администрации Наргинского
сельского поселения                                                                       М.Т.Пономарев